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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/bielizna-lara-chemise-black-sm-casmir-p-39479.html

Casmir

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Bielizna-LARA CHEMISE black S/M -

201,60 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni

ERO-72-9046
72-9046
5901691999046

LARA CHEMISE ...- produkt nie powoduje alergii- nie odbarwia sie- nie farbuje podczas praniaPranie zgodnie z zaleceniami
producenta na metce.Wyprodukowane w Polsce.W 100% wyprodukowane w UE.Produkt zawiera atestowane materiaty Oeko-

Tex.
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